

Kupní smlouva


počet listů: 29

Č.j. PPR-11484-18/ČJ-2016-990640

Kupující: **ČESKÁ REPUBLIKA**
Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
právní forma: 325-organizační složka státu
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupené: Ing. Vladimírem Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 
tel.: 974 835 653
datová schránka: gs9avi55
e-mail: pp.ovz@pcr.cz

(dále jen „kupující“) na jedné straně

a

Prodávající: **Explosia a.s.**
sídlo: Semtín 107, 530 02 Pardubice
IČO: 25291581
DIČ: CZ25291581
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 1828
zastoupená: Ing. Josefem Tichým, CSc., předsedou představenstva
a Ing. Robertem Mackem, místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 
pracovní kontakt: Petr Jirásek
tel.: 466 825 774
datová schránka: jjdg2hv
e-mail: Petr.Jirasek@explosia.cz

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

u z a v í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto

kupní smlouvu



I.
Předmět smlouvy

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží, uvedené v článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou.

/3/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.

/4/ Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, podaná v rámci zadávacího řízení, která splnila podmínky zadavatele.

II.
Zboží

/1/ Zbožím se rozumí dodávka standardních druhů výbušnin (značkových a neznačkových) dle rozdělovníku uvedeném v příloze č. 2 této smlouvy

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/4/ U vzorků bude zajištěna fyzikální a chemická čistota.

/5/ U všech vzorků bude stanovena třída bezpečnosti.

/6/ Vzorky musí být vyrobeny a kompletovány v souladu s touto smlouvou.

III.
Doba plnění

/1/ Prodávající dodá zboží kupujícímu jednou dodávkou nejpozději do:

první termín do 31.8.2016

druhý termín mezi 15.2.2017 a 28.2.2017

/2/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně pět pracovních dnů předem na adresu:

Policejní prezidium
Správa logistického zabezpečení
Sklad materiálu zajištěného v trestním řízení
P.O. BOX 5
669 03 Znojmo
(dále jen "SLZ PP")

dále prodávající informuje Ing. Igora Paulenku, tel.: 734 183 848, slzpp.omtz.znojmo.rcn@pcr.cz

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.



/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení čl. III. odst. /1/ této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení čl. IV. odst. /1/ a /2/ této smlouvy, za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného kupujícímu prodávajícímu. V případě pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání vyúčtování kupujícímu.

IV. Cena zboží

/1/ Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při zákonné změně DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1.

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 403 829 Kč (slovy Čtyřístatřítisícosmsetdvacetdevět korun českých), DPH 21 % činí 84 804,11 Kč a celková cena zboží včetně DPH je 488 633,11 Kč (slovy: Čtyřistaosmdesátosmtisícšestsetřicet tři korun českých a jedenáct haléřů).

/3/ Kupní cena zahrnuje balné, přepravu do místa plnění a ostatní náklady spojené s dodáním zboží.

V. Platební podmínky

/1/ Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále také „faktura“) kupujícímu na základě potvrzeného dodacího listu. Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie) a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu.

/2/ Prodávající se zavazuje doručit daňový doklad kupujícímu do 14-ti dnů od převzetí zboží. Daňový doklad bude mít náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku

/3/ Kupující je povinen zaplatit daňový doklad v termínu do 30 dnů po jejím doručení. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání daňového dokladu. V případě nedoručení daňového dokladu do 15.12. 2017 se prodlužuje splatnost daňového dokladu na 60 dnů od doručení.

/4/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

/5/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

- a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícímu písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle čl. V. odst. /2/ této smlouvy,



- b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle čl. V. odst. /3/ této smlouvy.

/6/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

VI. Dodání a převzetí zboží

/1/ Místem dodání zboží jsou prostory kupujícího:

Policejní prezidium
Správa logistického zabezpečení
Sklad materiálu zajištěného v trestním řízení
Hluboké Mašůvky
669 03 Znojmo

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník kupujícího (zástupce SLZ Svojsice) pro převzetí zboží.

/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude podepsáno oběma smluvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující obdrží jedno (1) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající k daňovému dokladu (dále jen „faktura“). K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn pověřený pracovník SLZ PP ČR pro převzetí zboží.

/4/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/5/ Balení vzorků musí po celou dobu přepravy ke kupujícímu a při uskladnění za normálních podmínek zabránit kontaminaci jednotlivých vzorků s jinou látkou z okolního prostředí.

/6/ Vzorky musí být rozděleny a zabaleny v obalech dle rozdělovníku (viz příloha č. 2 této smlouvy). Jednotlivé obaly i balíčky (vzorky) pak musí být hermetické vůči okolí. Každý obal musí být zřetelně označen číslem. Každý balíček (vzorek) musí být zřetelně označen názvem, aby nemohlo dojít k záměně.

/7/ U každého druhu vzorku musí být stanoveny skladovací podmínky, při kterých nedojde ke změně fyzikálních nebo chemických vlastností.

/8/ U každého balení musí být přiloženy základní technické popisy vzorků a základní bezpečnostní pokyny pro nakládání s balíčky (vzorky).

VII. Záruka za jakost zboží

/1/ Prodávající garantuje záruční lhůtu na zboží v délce min. 6 měsíců.

/2/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.500,-Kč (slovy: jedentisícpětset korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající



kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění závazku dle čl. VII. odst. /3/ této smlouvy.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu prodávajícímu.

/4/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR.

/5/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

VIII.

Další ujednání

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo kupujícím či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle čl. VIII. odst. /1/ této smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. II. odst. /1/ této smlouvy nemá právní vady ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů a o změně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů. A pokud ano, pak pouze v součinnosti s kupujícím.

/8/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v čl. VIII. odst. /1/ až /4/ a /6/ této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč, (slovy: pětsettisíc korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

/9/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být předem schváleny oběma smluvními stranami.

/10/ Prodávající prohlašuje, že váznou-li na zboží uvedené v čl. II. odst. /1/ této smlouvy autorská či jiná práva duševního vlastnictví vč. vlastního, je tuto skutečnost povinen sdělit kupujícímu a nebude jej vymáhat. Rizika spojená s porušením autorských práv a dalších práv duševního vlastnictví nese prodávající.



IX. Společná a závěrečná ustanovení

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinností prodávajícího.

/3/ Veškeré smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které je povinen zaplatit prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícího odpovědný pracovník Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky.

/4/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle článku VIII odst. /6/

/5/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
- prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou daňového dokladu o více než 30 dnů od data splatnosti daňového dokladu.

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

/8/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/9/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/10/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/11/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/12/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).



/13/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/14/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy.

/15/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této kupní smlouvy na třetí osobu.

/16/ Součástí této smlouvy je:

- příloha č. 1 (Specifikace zboží a ceny)
- příloha č. 2 (Rozdělovník budoucích dodávek)

/17/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/18/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva a prodávající jeden.

/19/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V 

...

...

V Praze dne..... 





Specifikace zboží a ceny

Cena celkem 1. dodávka bez DPH: 267 730 Kč
 Cena celkem 2. dodávka bez DPH: 136 099 Kč
 Cena celkem 1. dodávka s DPH: 323 953,30 Kč
 Cena celkem 2. dodávka s DPH: 164 679,81 Kč
 Celkem 1. + 2. dodávka bez DPH: 403 829 Kč
 DPH (21%) celkem: 84 804,11 Kč
 Cena celkem 1. + 2. část s DPH: 488 633,11 Kč

1. dodávka**Pol.1 OSTRAVIT C á 100 g (Výbušný, 1.1D, UN 0081)**

PARAMETR	HODNOTA
Množství	86 bal. / 8,6 kg
Cena bez DPH	1 290,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	11 094,- Kč
Cena s DPH	1 560,90 Kč / kg
Cena s DPH celkem	13 423,74 Kč
Záruční doba	6 měsíců
Skladovací podmínky	teplota -20°C až +30°C, vlhkost max. 90%
Balení	á 100 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.2 PERUNIT E á 100 g (Výbušný, 1.1D, UN 0081)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	86 bal. / 8,6 kg
Cena bez DPH	1 280,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	11 008,- Kč
Cena s DPH	1 548,80 Kč / kg
Cena s DPH celkem	13 319,68 Kč
Záruční doba	6 měsíců
Skladovací podmínky	teplota -20°C až +30°C, vlhkost max. 90%
Balení	á 100 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.3 PERMON 10 T á 100 g (Výbušný, 1.1D, UN 0082)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	86 bal. / 8,6 kg
Cena bez DPH	1 250,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	10 750,- Kč



Cena s DPH	1 512,50 Kč / kg
Cena s DPH celkem	13 007,50 Kč
Záruční doba	6 měsíců
Skladovací podmínky	teplota -20°C až +30°C, vlhkost max. 90%
Balení	á 100 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.4 PERMONEX V19 á 100 g (Výbušný, 1.1D, UN 0082)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	85 bal. / 8,5 kg
Cena bez DPH	1 120,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	9 520,- Kč
Cena s DPH	1 355,20 Kč / kg
Cena s DPH celkem	11 519,20 Kč
Záruční doba	6 měsíců
Skladovací podmínky	teplota -20°C až +30°C, vlhkost max. 90%
Balení	á 100 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.5 VESUVIT THH á 200 g (Výbušný, 1.1D, UN 0027)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	40 bal. / 8 kg
Cena bez DPH	550,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	4 400,- Kč
Cena s DPH	665,50 Kč / kg
Cena s DPH celkem	5 324,- Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -20°C až +30°C, vlhkost max. 90%
Balení	á 200 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.6 VESUVIT TN á 200 g (Výbušný, 1.1D, UN 0027)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	37 bal. / 7,4 kg
Cena bez DPH	600,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	4 440,- Kč
Cena s DPH	726,- Kč / kg
Cena s DPH celkem	5 372,40 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -20°C až +30°C, vlhkost max. 90%



Balení	á 200 g bariérová folie / kartónová krabice
--------	---

Pol. 7 TNT šupinkový á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0209)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	35 bal. / 8,75 kg
Cena bez DPH	505,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	4 418,75 Kč
Cena s DPH	611,05 Kč / kg
Cena s DPH celkem	5 346,69 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol. 8 Trhavina plast. SEMTEX 1A značkový á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	37 bal. / 9,25 kg
Cena bez DPH	932,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	8 621,- Kč
Cena s DPH	1 127,72 Kč / kg
Cena s DPH celkem	10 431,41 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol. 9 Trhavina plast. SEMTEX 1A neznačkový á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	32 bal. / 8 kg
Cena bez DPH	1 360,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	10 880,- Kč
Cena s DPH	1 645,60 Kč / kg
Cena s DPH celkem	13 164,80 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice



Pol. 10 Trhavina plast. SEMTEX 1H značkováný á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	38 bal. / 9,5 kg
Cena bez DPH	1 660,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	15 770,- Kč
Cena s DPH	2 008,60 Kč / kg
Cena s DPH celkem	19 081,70 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol. 11 Trhavina plast. SEMTEX 1H neznačkováný á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	32 bal. / 8 kg
Cena bez DPH	1 932,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	15 456,- Kč
Cena s DPH	2 335,30 Kč / kg
Cena s DPH celkem	18 701,76 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol. 12 Trhavina plast. SEMTEX 10 SE á 200 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	32 bal. / 6,4 kg
Cena bez DPH	1 575,- Kč / Kg
Cena bez DPH celkem	10 080,- Kč
Cena s DPH	1 905,75 Kč / kg
Cena s DPH celkem	12 196,80 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 200 g bariérová folie / kartónová krabice



Pol. 13 Trhavina PL NP 10 značkováný á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	37 bal. / 9,25 kg
Cena bez DPH	1 300,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	12 025,- Kč
Cena s DPH	1 573,- Kč / kg
Cena s DPH celkem	14 550,25 Kč
Záruční doba	10 let
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol. 14 Trhavina PL NP 10 neznačkováný á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	31 bal. / 7,75 kg
Cena bez DPH	1 720,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	13 330,- Kč
Cena s DPH	2 081,20 Kč / kg
Cena s DPH celkem	16 129,30 Kč
Záruční doba	10 let
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol. 15 Trhavina PL HX 30 značkováný á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	37 bal. / 9,25 kg
Cena bez DPH	1 580,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	14 615,- Kč
Cena s DPH	1 911,80 Kč / kg
Cena s DPH celkem	17 684,15 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice



Pol. 16 Trhavina PL HX 30 neznačkovany á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	27 bal. / 6,75 kg
Cena bez DPH	2 000,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	13 500,- Kč
Cena s DPH	2 420,- Kč / kg
Cena s DPH celkem	16 335,- Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol. 17 Trhavina C4 á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	32 bal. / 8 kg
Cena bez DPH	1 720,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	13 760,- Kč
Cena s DPH	2 081,20 Kč / kg
Cena s DPH celkem	16 649,60 Kč
Záruční doba	10 let
Skladovací podmínky	teplota -20°C až +50°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.18 Semtex Pastex 14 / 200 g netto tuba (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	29 tub / 5,8 kg
Cena bez DPH	2 220,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	12 876,- Kč
Cena s DPH	2 686,20 Kč / kg
Cena s DPH celkem	15 579,96 Kč
Záruční doba	10 let
Skladovací podmínky	Teplota -20°C až +40°C
Balení	1 tuba=200g Pastex netto/ kartónová krabice



Pol.19 Infernit 45 á 200 g (Výbušný, 1.1D, UN 0081)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	48 bal. / 9,6 kg
Cena bez DPH	970,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	9 312,- Kč
Cena s DPH	1 173,70 Kč / kg
Cena s DPH celkem	11 267,52 Kč
Záruční doba	6 měsíců
Skladovací podmínky	teplota -20°C až +30°C, vlhkost max. 90%
Balení	á 200g, bariérová folie / kartónová krabice

Pol.20 Prach Lovex D032-03 á 200 g (Výbušný, 1.3C, UN 0161)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	32 bal. / 6,4 kg
Cena bez DPH	1 360,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	8 704,- Kč
Cena s DPH	1 645,60 Kč / kg
Cena s DPH celkem	10 531,84 Kč
Záruční doba	10 let
Skladovací podmínky	do + 25°C
Balení	á 200 g, bariérová folie/ kartónová krabice

Pol.21 Prach Lovex S035-01 á 200 g (Výbušný, 1.3C, UN 0161)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	38 bal. / 7,6 Kg
Cena bez DPH	1 220,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	9 272,- Kč
Cena s DPH	1 476,20 Kč / kg
Cena s DPH celkem	11 219,12 Kč
Záruční doba	10 let
Skladovací podmínky	do + 25°C
Balení	á 200 g, bariérová folie/ kartónová krabice



Pol.22 Pentrit flegmatizovaný 2% vosku á 250g (Výbušný, 1.1D, UN 0150)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	28 bal. / 7 kg
Cena bez DPH	660 Kč / kg
Cena bez DPH celkem	4 620,- Kč
Cena s DPH	798,60 Kč / kg
Cena s DPH celkem	5 590,20 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.23 Hexogen flegmatizovaný 5% vosku á 250g (Výbušný, 1.1D, UN 0072)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	28 bal. / 7 kg
Cena bez DPH	1 148,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	8 036,- Kč
Cena s DPH	1 389,08 Kč / kg
Cena s DPH celkem	9 723,56 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.24 Oktogen flegmatizovaný 5% vosku á 250g (Výbušný, 1.1D, UN 0226)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	20 bal. / 5 kg
Cena bez DPH	1 664,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	8 320,- Kč
Cena s DPH	2 013,44 Kč / kg
Cena s DPH celkem	10 067,20 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice



Pol.25 NCTP (Nitrocelulózový trubičkový prach) á 200g (Výbušný, 1.3C, UN 0161)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	25 bal. / 5 kg
Cena bez DPH	1 430,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	7 150,- Kč
Cena s DPH	1 730,30 Kč / kg
Cena s DPH celkem	8 651,50 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 200 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.26 Ecodanubit á 100g (Výbušný, 1.1D, UN 0081)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	60 bal. / 6 kg
Cena bez DPH	1 430,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	8 580,- Kč
Cena s DPH	1 730,30 Kč / kg
Cena s DPH celkem	10 381,80 Kč
Záruční doba	6 měsíců
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 100 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.27 TNT delaborát á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0209)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	29 bal. / 7,25 kg
Cena bez DPH	534,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	3 871,50 Kč
Cena s DPH	646,14 Kč / kg
Cena s DPH celkem	4 684,52 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice



Pol.28 Dusičnan amonný á 250g (Nebezpečný, 5.1, UN 1942)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	14 bal. / 3,5 kg
Cena bez DPH	530,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	1 855,- Kč
Cena s DPH	641,30 Kč / kg
Cena s DPH celkem	2 244,55 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.29 Tetryl á 250g (Výbušný, 1.1., UN 0208)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	13 bal. / 3,25 kg
Cena bez DPH	451,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	1 465,75 Kč
Cena s DPH	545,71 Kč / kg
Cena s DPH celkem	1 773,56 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice



2. dodávka

Pol.1 OSTRAVIT C á 100 g (Výbušný, 1.1D, UN 0081)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	57 bal. / 5,7 kg
Cena bez DPH	1 290,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	7 353,- Kč
Cena s DPH	1 560,90 Kč / kg
Cena s DPH celkem	8 897,13 Kč
Záruční doba	6 měsíců
Skladovací podmínky	teplota -20°C až +30°C, vlhkost max. 90%
Balení	á 100 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.2 PERUNIT E á 100 g (Výbušný, 1.1D, UN 0081)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	57 bal. / 5,7 kg
Cena bez DPH	1 280,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	7 296,- Kč
Cena s DPH	1 548,80 Kč / kg
Cena s DPH celkem	8 828,16 Kč
Záruční doba	6 měsíců
Skladovací podmínky	teplota -20°C až +30°C, vlhkost max. 90%
Balení	á 100 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.3 PERMON 10 T á 100 g (Výbušný, 1.1D, UN 0082)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	57 bal. / 5,7 kg
Cena bez DPH	1 250,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	7 125,- Kč
Cena s DPH	1 512,50 Kč / kg
Cena s DPH celkem	8 621,25 Kč
Záruční doba	6 měsíců
Skladovací podmínky	teplota -20°C až +30°C, vlhkost max. 90%
Balení	á 100 g bariérová folie / kartónová krabice



Pol.4 PERMONEX V19 á 100 g (Výbušný, 1.1D, UN 0082)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	56 bal. / 5,6 kg
Cena bez DPH	1 120,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	6 272,- Kč
Cena s DPH	1 355,20 Kč / kg
Cena s DPH celkem	7 589,12 Kč
Záruční doba	6 měsíců
Skladovací podmínky	teplota -20°C až +30°C, vlhkost max. 90%
Balení	á 100 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.5 VESUVIT THH á 200 g (Výbušný, 1.1D, UN 0027)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	17 bal. / 3,4 kg
Cena bez DPH	550,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	1 870,- Kč
Cena s DPH	665,50 Kč / kg
Cena s DPH celkem	2 262,70 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -20°C až +30°C, vlhkost max. 90%
Balení	á 200 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.6 VESUVIT TN á 200 g (Výbušný, 1.1D, UN 0027)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	19 bal. / 3,8 kg
Cena bez DPH	600,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	2 280,- Kč
Cena s DPH	726,- Kč / kg
Cena s DPH celkem	2 758,80 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -20°C až +30°C, vlhkost max. 90%
Balení	á 200 g bariérová folie / kartónová krabice



Pol. 7 TNT šupinkový á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0209)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	15 bal. / 3,75 kg
Cena bez DPH	505 Kč / kg
Cena bez DPH celkem	1 893,75 Kč
Cena s DPH	611,05 Kč / kg
Cena s DPH celkem	2 291,44 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol. 8 Trhavina plast. SEMTEX 1A značkový á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	17 bal. / 4,25 kg
Cena bez DPH	932 Kč / kg
Cena bez DPH celkem	3 961,- Kč
Cena s DPH	1 127,72 Kč / kg
Cena s DPH celkem	4 792,81 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol. 9 Trhavina plast. SEMTEX 1A neznačkový á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	15 bal. / 3,75 kg
Cena bez DPH	1 360,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	5 100,- Kč
Cena s DPH	1 645,60 Kč / kg
Cena s DPH celkem	6 171,- Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice



Pol. 10 Trhavina plast. SEMTEX 1H značkováný á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	18 bal. / 4,5 kg
Cena bez DPH	1 660,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	7 470,- Kč
Cena s DPH	2 008,60 Kč / kg
Cena s DPH celkem	9 038,70 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol. 11 Trhavina plast. SEMTEX 1H neznačkováný á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	14 bal. / 3,5 kg
Cena bez DPH	1 932,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	6 762,- Kč
Cena s DPH	2 337,72 Kč / kg
Cena s DPH celkem	8 182,02 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol. 12 Trhavina plast. SEMTEX 10 SE á 200 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	10 bal. / 2,5 kg
Cena bez DPH	1 575,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	3 937,50 Kč
Cena s DPH	1 905,75 Kč / kg
Cena s DPH celkem	4 764,38 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 200 g bariérová folie / kartónová krabice



Pol. 13 Trhavina PL NP 10 značkováný á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	17 bal. / 4,25 kg
Cena bez DPH	1 300,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	5 525,- Kč
Cena s DPH	1 573,- Kč / kg
Cena s DPH celkem	6 685,25 Kč
Záruční doba	10 let
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol. 14 Trhavina PL NP 10 neznačkováný á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	14 bal. / 3,5 kg
Cena bez DPH	1 720,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	6 020,- Kč
Cena s DPH	2 081,20 Kč / kg
Cena s DPH celkem	7 284,20 Kč
Záruční doba	10 let
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol. 15 Trhavina PL HX 30 značkováný á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	17 bal. / 4,25 kg
Cena bez DPH	1 580,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	6 715,- Kč
Cena s DPH	1 911,80 Kč / kg
Cena s DPH celkem	8 125,15 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice



Pol. 16 Trhavina PL HX 30 neznačkovany á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	14 bal. / 3,5 kg
Cena bez DPH	2 000,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	7 000,- Kč
Cena s DPH	2 420,- Kč / kg
Cena s DPH celkem	8 470,- Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol. 17 Trhavina C4 á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	11 bal. / 2,75 kg
Cena bez DPH	1 720,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	4 730,- Kč
Cena s DPH	2 081,20 Kč / kg
Cena s DPH celkem	5 723,30 Kč
Záruční doba	10 let
Skladovací podmínky	teplota -20°C až +50°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.18 Semtex Pastex 14 / 200 g netto tuba (Výbušný, 1.1D, UN 0084)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	10 tub / 2 kg
Cena bez DPH	2 220 Kč / kg
Cena bez DPH celkem	4 440,- Kč
Cena s DPH	2 686,20 Kč / kg
Cena s DPH celkem	5 372,40 Kč
Záruční doba	10 let
Skladovací podmínky	Teplota -20°C až +40°C
Balení	1 tuba=200g Pastex netto / kartónová krabice



Pol.19 Infernit 45 á 200 g (Výbušný, 1.1D, UN 0081)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	24 bal. / 4,8 kg
Cena bez DPH	970,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	4 656,- Kč
Cena s DPH	1 173,70 Kč / kg
Cena s DPH celkem	5 633,76 Kč
Záruční doba	6 měsíců
Skladovací podmínky	teplota -20°C až +30°C, vlhkost max. 90%
Balení	á 200g, bariérová folie / kartónová krabice

Pol.20 Prach Lovex D032-03 á 200 g (Výbušný, 1.3C, UN 0161)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	18 bal. / 3,6 kg
Cena bez DPH	1 360,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	4 896,- Kč
Cena s DPH	1 645,60 Kč / kg
Cena s DPH celkem	5 924,16 Kč
Záruční doba	10 let
Skladovací podmínky	do + 25°C
Balení	á 200 g, bariérová folie/ kartónová krabice

Pol.21 Prach Lovex S035-01 á 200 g (Výbušný, 1.3C, UN 0161)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	18 bal. / 3,6 kg
Cena bez DPH	1 220,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	4 392,- Kč
Cena s DPH	1 476,20 Kč / kg
Cena s DPH celkem	5 314,32 Kč
Záruční doba	10 let
Skladovací podmínky	do + 25°C
Balení	á 200 g, bariérová folie/ kartónová krabice



Pol.22 Pentrit flegmatizovaný 2% vosku á 250g (Výbušný, 1.1D, UN 0150)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	13 bal. / 3,25 kg
Cena bez DPH	660,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	2 145,- Kč
Cena s DPH	798,60 Kč / kg
Cena s DPH celkem	2 595,45 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.23 Hexogen flegmatizovaný 5% vosku á 250g (Výbušný, 1.1D, UN 0072)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	13 bal. / 3,25 kg
Cena bez DPH	1 148,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	3 731,- Kč
Cena s DPH	1 389,08 Kč / kg
Cena s DPH celkem	4 514,51 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.24 Oktogen flegmatizovaný 5% vosku á 250g (Výbušný, 1.1D, UN 0226)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	13 bal. / 3,25 kg
Cena bez DPH	1 664,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	5 408,- Kč
Cena s DPH	2 013,44 Kč / kg
Cena s DPH celkem	6 543,68 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice



Pol.25 NCTP (Nitrocelulózový trubičkový prach) á 200g (Výbušný, 1.3C, UN 0161)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	13 bal. / 2,6 kg
Cena bez DPH	1 430,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	3 718,- Kč
Cena s DPH	1 730,30 Kč / kg
Cena s DPH celkem	4 498,78 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 200 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.26 Ecodanubit á 100g (Výbušný, 1.1D, UN 0081)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	49 bal. / 4,9 kg
Cena bez DPH	1 430,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	7 007,- Kč
Cena s DPH	1 730,30 Kč / kg
Cena s DPH celkem	8 478,47 Kč
Záruční doba	6 měsíců
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 100 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.27 TNT delaborát á 250 g (Výbušný, 1.1D, UN 0209)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	15 bal. / 3,75 kg
Cena bez DPH	534,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	2 002,50 Kč
Cena s DPH	646,14 Kč / kg
Cena s DPH celkem	2 423,03 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice



Pol.28 Dusičnan amonný á 250g (Nebezpečný, 5.1, UN 1942)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	7 bal. / 1,75 kg
Cena bez DPH	530,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	927,50 Kč
Cena s DPH	641,30 Kč / kg
Cena s DPH celkem	1 122,28 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice

Pol.29 Tetryl á 250g (Výbušný, 1.1., UN 0208)

PARAMETR	HODNOTA
Množství	13 bal. / 3,25 kg
Cena bez DPH	451,- Kč / kg
Cena bez DPH celkem	1 465,75 Kč
Cena s DPH	545,71 Kč / kg
Cena s DPH celkem	1 773,56 Kč
Záruční doba	2 roky
Skladovací podmínky	teplota -10°C až +40°C
Balení	á 250 g bariérová folie / kartónová krabice



Rozdělovník budoucích dodávek

I. dodávka:

Označení obalů od výrobce →			2201	2202	2203	2204	2206	2207	2208	2209	2210	4800	4100	4200	4900	4400	4500	5100	5200	4600	5300	5400	4700	
název, balení (š)	hm. látky v bal.		1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	1. dodávka	celkem	
1. Ostravit C, š 100g	0,100		4	5	6	6	8	3	4	5	4	1	6	1	2	3	2	3	5	4	3	3	5	86
2. Perunit E, š 100g	0,100		4	5	6	6	8	3	4	5	4	1	6	1	2	3	2	3	5	4	3	3	5	86
3. Permon 10 T, š 100g	0,100		4	5	6	6	8	3	4	5	4	1	6	1	2	3	2	3	5	4	3	3	5	86
4. Permonex V 19, š 100g	0,100		4	5	6	6	8	3	4	5	4	1	6	1	2	3	2	3	5	4	3	3	5	85
5. Vesuvit THH, š 200g	0,200		6		2	2	2	1	1	2	2	1	3	1	1	3	1	6	2	4				40
6. Vesuvit TN, š 200g	0,200		6		4	2	2	1	1	2	2		3	1	1	3	1	2	4	2				37
7. TNT Šupinkový, š 250g	0,250		2	4		2	1	1	2	2			1	1	3	2	6	2	4	2				35
8. Semtex 1A ZN, š 250g	0,250		2	2	4	1	2	1	1	2	2		3	1	1	3	1	6	1	2	2			37
9. Semtex 1A NZ, š 250g	0,250		2	2	1	2	2	1	1	2	2		3	1	1	3	1	2	2	2	2			32
10. Semtex 1H ZN, š 250g	0,250		2	2	4	2	2	1	1	2	2		3	1	1	3	1	6	1	2	2			38
11. Semtex 1H NZ, š 250g	0,250		2	2	1	1	2	1	1	2	2	1	3	1	1	3	1	2	2	2	2			32
12. Semtex 10SE, š 200g	0,200		2	3	2	1	2	1	1	1	1	1		1	1	3	1	6	1	2	2			32
13. PLNp10 ZN, š 250g	0,250		2	2	4	1	2	1	1	2	2		3	1	1	3	1	6	1	2	2			37
14. PLNp10 NZ, š 250g	0,250		2	2	1	1	2	1	1	2	2		3	1	1	3	1	2	2	2	2			31
15. PLHX 30 ZN, š 250g	0,250		2	2	4	1	2	1	1	2	2		3	1	1	3	1	6	1	2	2			37
16. PLHX 30 NZ, š 250g	0,250		2	2	1	1	2	1	1	2	2		3	1	1	3	1	2	2					27
17. C4, š 250g	0,250		2	2	1	1	2	1	1	2	2			1	1	3	1	6	2	2	2			32
18. Pastex 14, tuba š 200g	0,200		2	2	1		1	1	1	1	1			1	1	3	1	6	1	1	2	3		29
19. Infernit 45, š 200g	0,200		7	2	6	1	4	2	2	3	2			1	1	3	2	6	1	2	2	1		48
20. Lovex D 032-03, š 200g	0,200		2		4	1	2	1	1	2	2		3	1	1	3	1	2	4	2				32
21. Lovex S 035-01, š 200g	0,200		2		4	1	2	1	1	2	2		3	1	1	3	1	6	2	4	2			38
22. Pentrit flegmatizovaný 2%, š 250g	0,250		2		2	1	2	1	1	1	1			1	1	3	1	6	1	2	2			28
23. Hexogen flegmatiz. 5%, š 250g	0,250		2		2	1	2	1	1	1	1			1	1	3	1	6	1	2	2			28
24. Oktogen flegmatiz. 5%, š 250g	0,250				2	1	2	1	1	1	1	1		1		3	1	1	2	2				20
25. NCTP, š 200g	0,200			2	2		2	2	1	2	2			1		3	1	3	2	2				25
26. Danubit, š 100g	0,100		5	4	6	6	3	3	3	3	3	6	1		3	2		2	5		3	5		60
27. TNT delaborát, š 250g	0,250		1	1	1	2	1	1	2	2	1	3	1	1	3	1	1	2	4	2				29
28. Dusičnan amonný, š 250g	0,250				2									1		3	1	1	2	1	1	2		14
29. Tetryl š 250g	0,250						2	1	1	1	1	1		1		1				1	1	2		13
																								1 154



2. dodávka:

Označení obalů od výrobce →																
	název, balení (á)	hm. látky v bal.	2202	2203	2204	2206	2207	2208	2209	2210	4800	4100	4200	5400	4700	celkem
			2. dodávka	2. dodávka	2. dodávka	2. dodávka	2. dodávka	2. dodávka	2. dodávka	2. dodávka	2. dodávka	2. dodávka	2. dodávka	2. dodávka	2. dodávka	
1.	Ostravit C, á 100g	0,100	5	6	6	8	3	4	5	4	1	6	1	3	5	57
2.	Perunit E, á 100g	0,100	5	6	6	8	3	4	5	4	1	6	1	3	5	57
3.	Permon 10 T, á 100g	0,100	5	6	6	8	3	4	5	4	1	6	1	3	5	57
4.	Permonex V 19, á 100g	0,100	5	6	6	8	3	4	5	4		6	1	3	5	56
5.	Vesuvit THH, á 200g	0,200	1	2	2	2	1	1	2	2		3	1			17
6.	Vesuvit TN, á 200g	0,200	1	4	2	2	1	1	2	2		3	1			19
7.	TNT Šupinkový, á 250g	0,250	2	4		2	1	1	2	2			1			15
8.	Semtex 1A ZN, á 250g	0,250		4	1	2	1	1	2	2		3	1			17
9.	Semtex 1A NZ, á 250g	0,250		1	2	2	1	1	2	2		3	1			15
10.	Semtex 1H ZN, á 250g	0,250		4	2	2	1	1	2	2		3	1			18
11.	Semtex 1H NZ, á 250g	0,250		1	1	2	1	1	2	2		3	1			14
12.	Semtex 10SE, á 200g	0,200		2	1	2	1	1	1	1			1			10
13.	PLNp10 ZN, á 250g	0,250		4	1	2	1	1	2	2		3	1			17
14.	PLNp10 NZ, á 250g	0,250		1	1	2	1	1	2	2		3	1			14
15.	PLHX 30 ZN, á 250g	0,250		4	1	2	1	1	2	2		3	1			17
16.	PLHX 30 NZ, á 250g	0,250		1	1	2	1	1	2	2		3	1			14
17.	C4, á 250g	0,250		1	1	2	1	1	2	2			1			11
18.	Pastex 14, tuba á 200g	0,200		1		1	1	1	1	1			1	3		10
19.	Infernit 45, á 200g	0,200	2	6	1	4	2	2	3	2			1	1		24
20.	Lovex D 032-03, á 200g	0,200	1	4	1	2	1	1	2	2		3	1			18
21.	Lovex S 035-01, á 200g	0,200	1	4	1	2	1	1	2	2		3	1			18
22.	Pentrit flegmatizovaný 2%, á 250g	0,250	2	2	1	2	1	1	1	1	1		1			13
23.	Hexogen flegmatiz. 5%, á 250g	0,250	2	2	1	2	1	1	1	1	1		1			13
24.	Oktogen flegmatiz. 5%, á 250g	0,250	2	2	1	2	1	1	1	1	1		1			13
25.	NCTP, á 200g	0,200		2		2	2	1	2	2	1		1			13
26.	Danubit, á 100g	0,100	5	4	6	6	3	3	3	3	1	6	1	3	5	49
27.	TNT delaborát, á 250g	0,250		1	1	2	1	1	2	2	1	3	1			15
28.	Dusičnan amonný, á 250g	0,250	1	2									1	1	2	7
29.	Tetryl á 250g	0,250	2			2	1	1	1	1	1		1	1	2	13

